
 
Nabídka zájmových aktivit při ZŠ Bosonožské nám. 44 na školní rok 2018/2019 

 

Název kroužku Časový rozvrh Vedoucí kroužku Částka za pololetí v Kč e-mailová adresa k přihlášení 
Maximální počet 
účastníků 

PONDĚLÍ 

Flétna - pokročilí 13.05 – 13.50 Mgr. Zuzana Del Favero 750 delfavero@skolabosonohy.cz 12 

Muzikál 14.00 – 15.00 Mgr. Zuzana Del Favero 750 delfavero@skolabosonohy.cz 20 

Flétna – mírně pokročilí 15.15 – 16.00 Mgr. Zuzana Del Favero 750 delfavero@skolabosonohy.cz 12 

Anglický jazyk (IV. V. tř.) 15.05 – 15.50 Patricie Kudelová 750 delfavero@skolabosonohy.cz 15 

Flétna - začátečníci 15.15 – 16.00 Karolína Hasilová 750 delfavero@skolabosonohy.cz 12 

Zumba 15.55 – 16.40 Patricie Kudelová 750 delfavero@skolabosonohy.cz 25 

Lidové tance 17.00 – 18.00 Drahomíra Medová zdarma dmedova@seznam.cz bez omezení 

ÚTERÝ 

Anglický (2., 3. třída) 14.00 – 15.00 Mgr. Markéta Smejkalová 750 bosonozacek@seznam.cz 20 

Logik (3. – 5. třída) 13.30 – 15.00 Mgr. Petr Beneš zdarma pecikov@seznam.cz 15 

Sportovní 15.15 – 16.15 Mgr. Petr Beneš zdarma pecikov@seznam.cz 20 

Sportovní (atletika 1., 2. třída) 16.15 – 17.15 Ing. Vojtěch Kocáb zdarma, 400,- členské 
příspěvky atletického klubu 

vojtech.kocab@gmail.com 15 

Sportovní (atletika 3. – 5. třída) 17.15 – 18.15 Ing. Vojtěch Kocáb vojtech.kocab@gmail.com 15 

STŘEDA 

Deskové hry 14.00 – 15.00 Mgr. Květoslava Hladká zdarma hladka@ skolabosonohy.cz 20 

Klavír 14.30 – 17.30 Hana Zezulová 1 500 delfavero@skolabosonohy.cz čas dle domluvy 

Zpěv 15.15 – 16.15 Hana Zezulová 750 delfavero@skolabosonohy.cz 15 

Moje Bosonohy (3. – 5. třída) 15.00 – 17.00 Mgr. Eva Klailová zdarma eva.klailova@seznam.cz 20, 1x za 14 dní 

Žonglování (1. – 3. třída) 17.00 – 18.00 Pavla Kolmanová 500 krouzekzonglovani@gmail.com 25 

Žonglování (3. – 5. třída) 18.00 – 19.00 Pavla Kolmanová 500 krouzekzonglovani@gmail.com 25 

ČTVRTEK 

Kytara 13.00 – 19.00 Jiří Cočev 1500 delfavero@skolabosonohy.cz čas dle domluvy 

Keramika 14.00 – 16.00 Mgr. Dana Skřičková 1000 skrickova@skolabosonohy.cz 15, 1x za 14 dní 

Žonglování (1. – 5. třída) 16.15 – 17.15 Pavla Kolmanová 500 krouzekzonglovani@gmail.com 25 

Hrátky s pohádkami (dramatický, 1.-3. r.) 16.00 – 17.00 Pavlína Pěkná 500 pavlapekna@seznam.cz 20 

PÁTEK 

Nepovinný předmět      



Náboženství 1.,2 třída 12.10 – 12.55 Ing. Stanislav Synek Začíná 14. 9. 2018 Informace u třídních učitelů  

Náboženství 3.,4.,5. třída 12.55 – 13.40 Ing. Stanislav Synek Začíná 14. 9. 2018 Informace u třídních učitelů  

 
MOJE  BOSONOHY – středa, Mgr. Eva Klailová 
O čem bude?..... O lepším poznání svého bydliště. 

 Seznámení s historií obce, školy 

 Setkání s pamětníky 

 Bosonožské divadlo a sport 

 Setkání s podnikateli 

 Práce na radnici, BOSE, školce 

 Spolupráce s myslivci 

 Jaká je obec dnes a jakou by ji chtěli mít 

 Zapojení se do zlepšení života v obci 

 Bosonožské tradice 

LOGIK – úterý, Mgr. Petr Beneš 
Kroužek je určen pro nadané žáky, rozvíjí logické myšlení a kreativity.  
Je vhodný jako příprava na přijímací zkoušky na víceletá gymnázia.  
Rozvíjí angažovanost žáků (příprava soutěží pro spolužáky). 
 
FLÉTNA, MUZIKÁL, AJ 4. a 5. ROČNÍK, ZUMBA, KLAVÍR, ZPĚV – kontaktní osoba Mgr. Zuzana Del Favero 
Nabízené aktivity dostanou žáci popsány na samostatném letáku. 
Více informací na webových stránkách www.severka.org – odkaz Muzikanti v Severce. 
 
 
Kroužky základní školy je možné hradit třemi způsoby (hotově, převodem na účet a složenkou na poště).  
Pro platbu převodem na účet školy č. 94233621/0100 můžete hradit všechny kroužky jednou souhrnnou platbou.  
Použijte k tomu variabilní symbol začínající číslicí 4, který vám předali nebo předají třídní učitelé. 
Do zprávy pro příjemce uveďte název kroužků, které bude vaše dítě navštěvovat.  
Platbu proveďte do pátku 5. 10. 2018. Děkujeme. 
 

http://www.severka.org/

